(別紙２)

                                                         令和  年  月  日

  一般財団法人 造水促進センター

  理事長 山 本 和 夫 殿

会社名

 所 属

                        役職名

                                               氏 名                 印

造水技術に関する技術評価申請書

当社は以下のとおりに申請いたします。

１.申請項目：

＜概要＞（背景、評価範囲、目的、目標、特長、他社比較などを記載。添付資料も可。）

２．申請技術の区分（○で囲む）：   研究開発レベル   実用化レベル

３.評価対象分野（○で囲む）： 海水淡水化 ・ 産業排水処理 ・ 再利用関連 ・ その他

４．評価依頼項目 （添付の評価依頼項目表に必要事項を記入のこと。）

５．スケジュール （評価に必要なデータ取得等のスケジュールを添付のこと。様式不問）

６.評価書発行希望：令和  年  月 (内容によってはご希望に沿えない場合有)

７.申請者

     □会員   □会員外

会社名：

担当者所属：

担当者氏名：

担当者連絡先：E‐mail：           電話：

８.その他（特許出願状況、共同開発の状況、要望事項などを記載）

＊ 添付資料の有□、無□

令和  年  月  日

評価依頼項目表

申請者：

申請項目：

No 適合性評価項目 内   容 評価指標 評価目標値 先行他社のスペック等

1

2

3

4

5

6